香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產

生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

卜卜卜卜  蜂蜂蜂蜂  國國國國  際際際際  有有有有  限限限限  公公公公  司司司司 （於百慕達註冊成立之有限公司） （股份代號：43）

完成部分的股權轉讓交易完成部分的股權轉讓交易完成部分的股權轉讓交易完成部分的股權轉讓交易

謹此提述卜蜂國際有限公司（「本公司」）於二零一一年十一月二十五日之公告（「公告」），

內容有關 OSIL、CPIH及Worth Access（「賣方」）與 CPF及 CPF之一間全資附屬公司（「買

方」）訂立若干有條件協議，按每股普通股或可換股優先股（視情況而定）0.90 港元之價

格轉讓合共最多 12,231,155,784股普通股及最多 6,561,618,369股可換股優先股（「股權轉

讓交易」）。除文義另有所指外，本公告所採用之詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

完成部分的股權轉讓交易完成部分的股權轉讓交易完成部分的股權轉讓交易完成部分的股權轉讓交易

本公司得悉賣方已於二零一二年一月十八日轉讓合共 9,051,872,450 股普通股及

3,261,077,748股可換股優先股予買方。餘下 3,179,283,334股普通股及 3,300,540,621股可換

股優先股（待 OSIL及／或其聯屬人士應向本公司及／或其附屬公司支付之若干結餘獲悉數

償還後，方會向 OSIL發行的可換股優先股）預期將於二零一二年三月中前完成。

除3,300,540,621股待發行可換股優先股及647,544,234份未行使購股權待獲悉數行使為普通

股外，於本公告日期，本公司之已發行股本由 16,987,835,710股普通股及 4,396,994,415股

可換股優先股組成。

承董事會命

董事

何平僊何平僊何平僊何平僊

香港，二零一二年一月十九日

於本公告日期，董事會包括九位執行董事：謝國民先生、李紹祝先生、謝吉人先生、黃業

夫先生、何炎光先生、白善霖先生、謝鎔仁先生、何平僊先生及Sooksunt Jiumjaiswanglerg

先生；兩位非執行董事：謝克俊先生及施維德先生（潘爾文先生為其替任董事）；及三位

獨立非執行董事：馬照祥先生、Sombat Deo-isres先生及Sakda Thanitcul先生。